Coordenadoria de Relações Internacionais - UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual n
o3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - Fone +55 43 3511-3200

- www.uenp.edu.br/cri

EDITAL 099/2023- CRI
RESULTADO FINAL-BOLSISTA DE GRADUAÇÃO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da

Coordenadoria de Relações Internacionais e do Centro Internacional de Idiomas,

torna público o edital com o resultado final para a bolsa de graduação CRI-CII (Edital

092/2023 CRI).

NOME COMPLETO Curso de Graduação
Resultado e
colocação

1.  Maria Eduarda Alencar Romano Direito 1º

Convoca-se, desde já, a candidata classificada em 1º lugar para apresentar os

documentos originais e assinatura do contrato no dia 06/11 (segunda-feira) às 09h,

na Coordenadoria de Relações Internacionais da UENP, situada na Avenida Getúlio

Vargas, 850, em Jacarezinho.

O não comparecimento implicará a desclassificação do candidato.

PUBLIQUE-SE.

 Jacarezinho/PR, 01 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte
Coordenador de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria Nº. 81/2023 - Reitoria

		2023-11-01T10:31:06-0300